MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS SOCIAIS - ERECHIM

Ato Deliberativo Nº 1/2020 - CCLC - ER (10.17.08.06.03.04.11)

 23205.002983/2020-70Nº do Protocolo:
Erechim-RS, 12 de março de 2020.

ATO DELIBERATIVO Nº 1/CCLCER/UFFS/2020

Delibera sobre Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência

A Coordenação do Curso de Ciências Sociais - Licenciatura - campus Erechim, da Universidade Federal
da Fronteira Sul - UFFS, no uso de suas atribuições legais,

DELIBERA:

Art. 1º Tendo em vista aprovação do Subprojeto do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à
Docência - PIBID do curso de Graduação Ciências Sociais - Licenciatura da UFFS - Campus Erechim
DESIGNA os docentes   Gustavo Giora, Siape 2059157 como Coordenador, Clóvis Schimidt Souza, Siape

 1555361 como colaborador, ambos do referido Subprojeto, referente ao Edital CAPES 2/2020, para
planejar e auxiliar os estudantes do curso na execução das atividades previstas no Edital.

Art. 2º Esta decisão entra em vigor na data de sua publicação.

 Erechim, 13 de março de 2020.

Douglas Santos Alves

Coordenador do Curso de Ciências Sociais - Licenciatura

UFFS -  Erechim-RSCampus

(Assinado digitalmente em 12/03/2020 14:09)
DOUGLAS SANTOS ALVES
COORDENADOR DE CURSO

Matrícula: 1933602

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1 2020 Ato Deliberativo 12/03/2020 8cce9253a2

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf